Universita degli Studi di Sassari
Dipartimento di Giurisprudenza

viale Mancini, n. 5, 07100 Sassari (Italy) direttore Gian Paolo De

t +39 079 228786/228785 t +39 079 228926
f 439079 228941

dip.giurisprudenza@pec.uniss.it gpdemuro@uniss.it
www.uniss.it
p.iva 00196350904

Prot. n. /\ﬂg del 3¢ 01 1ol

Anno PEIVe Titolo \/{)

Classe A Fascicolo

Allegati V KE(’. 1O /020,4/3
IL DIRETTORE

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del 5 febbraio 2020,
bando per procedere alla copertura degli insegnamenti vacanti per il secondo semestre
accademico 2019-2020, del Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza;
Visto il bando, rep. n. 30, prot. n. 153 del 17 febbraio 2020, per il conferimento degli
insegnamento per |'a.a. 2019-2020,

DECRETA:

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per
I'attribuzione dell’incarico di insegnamento di Economia aziendale 1l sia cosi costituita:
Proff. Ludovico Marino, Lucia Giovannelli e Katia Corsi.

La commissione si riunira in data 26 febbraio 2020 nella sede del Dipartimento
economiche e aziendali.

e l:\IJ'; 0\!\\\\
/\N\\ Il Direttore
L ‘\%P'vrof. Gi Vﬁsaolo DF uro

8 uniss

muro

inerente il
> dell'anno

ncarichi di

titoli, per

di Scienze




